

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1708520599442 din 29.03.2024									
Denumirea licitației: Achiziționarea reactivelor imunohistochimice pentru anul 2024 (compatibile cu dispozitivul Ventana Bench Mark Ultra (sistem închis)									
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor si/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar, fara TVA	Pret unitar, cu TVA	Suma Fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
		Lot I							În decurs de 20 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2024
1	33100000	CONFIRM ANTI-ER (SP1)	bucata	1600	155	167,4	248000	267840	
2		CONFIRM ANTI-PR (1E2)	bucata	1600	155	167,4	248000	267840	
3		CONFIRM ANTI-KI-67 (30-9)	bucata	1600	120	129,6	192000	207360	
4		VEN anti-HER2/neu (4B5) RM PAB-Androgen Receptor (SP107), Cell	bucata	1600	360	388,8	576000	622080	
5		VENTANA Basal Cell Cctl	bucata	50	120	129,6	6000	6480	
6		Cytokeratin 5/6 (D5/16B4)	bucata	250	100	108	25000	27000	
7		Cytokeratin 20 (SP33)	bucata	400	71	76,68	28400	30672	
8		VENTANA Anti-E Cadherin (36)	bucata	100	85	91,8	8500	9180	
9		GATA3 (L50-823) PAb, Cell Marque	bucata	100	120	129,6	12000	12960	
10		GCDFP-15 (EP1582Y) PAb, Cell	bucata	300	120	129,6	36000	38880	
11		Cell Marque, Mammaglobin	bucata	300	130	140,4	39000	42120	
12		Cell Marque, Mammaglobin	bucata	200	115	124,2	23000	24840	
13		Melanoma Triple Cocktail	bucata	200	115	124,2	23000	24840	
14		Melanoma Triple Cocktail	bucata	150	115	124,2	17250	18630	
15		CELL MARQUE, NEUROFILAMENT	bucata	50	75	81	3750	4050	
16		VENTANA ANTI-P120 CATENIN	bucata	50	75	81	3750	4050	
17		anti-p40 (BC28) Mouse Monoclonal	bucata	200	65	70,2	13000	14040	
18		VENTANA PD-L1 (SP263) CE IVD	bucata	300	95	102,6	28500	30780	
19		CONFIRM anti-ALK1 (ALK01)Clone	bucata	50	1220	1317,6	61000	65880	
20		Ultra View Detection Kit	set	2	450	486	900	972	
21		EZ Prep	set	37	14700	17640	543900	652680	
22		Ultra LCS	bucata	12	4060	4872	48720	58464	
23		10x SSC	bucata	115	1100	1320	126500	151800	
		Reaction Buffer	bucata	2	1190	1428	2380	2856	
			bucata	38	845	1014	32110	38532	

24	Ultra CC1	bucata	17	5000	6000	85000	102000
25	Protease (1)	bucata	4	2500	3000	10000	12000
26	Hematoxylin II	bucata	37	1500	1800	55500	66600
27	Bluing reagent	bucata	37	1235	1482	45695	54834
28	Labels barcode printer	bucata	4	12000	14400	48000	57600
29	printer ribbon	bucata	2	412	494,4	824	988,8
30	HER2 DUAL ISH DNA PROBE	bucata	9	105000	113400	945000	1020600
31	VENTANA ultraView SISH DNP	bucata	5	58135	62785,8	290675	313929
32	VENTANA ultraView ISH DIG	bucata	5	16040	17323,2	80200	86616
33	VENTANA ultraView Silver Wash II	bucata	5	2200	2376	11000	11880
34	VENTANA ultraView Protease 3	bucata	2	2200	2376	4400	4752
35	Hyb Ready Solution	bucata	2	7000	7560	14000	15120
36	Cell Conditioning Solution (CC2)	bucata	1	5500	5940	5500	5940
SUMA TOTALA						3 915 704,00	4 348 795,80

Semnat: _____ Numele, prenumele: Iuliana Selar În calitate de: Product manager

Ofertantul :IM „Becor” SRL

Adresa: str.Calea Orheiului 111/5